Алексеев Роман Сергеевич

Герасимова
Александровна

Соловьянова
Юрьевна

Терехина
Семеновна

Хабарова
Николаевна

Елена

Юлия

Людмила

Тамара

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное учреждение социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный

центр социального обслуживания населения «Надежда» города Красноуральска»
(ГАУ «КЦСОН «Надежда» г. Красноуральска»)

П Р О Т О К О Л № 4
заседания Наблюдательного совета

Г А У « К Ц С О Н «Надежда» г. Красноуральска»
Дата составления протокола: «24» июля 2017 г.
Время составления протокола: 11 час. 00 мин
Место составления протокола: ГАУ « К Ц С О Н «Надежда» г .Красноуральска», г .Красноуральск, ул.Горняков 34.
Состав наблюдательного совета:

- Главный специалист отдела по распоряжению земельными
участками департамента земельных отношений Министерства по
управлению государственным имуществом Свердловской области
- Начальник отдела стратегического развития и
информационного обеспечения управления координации и
стратегического развития Министерства социальной политики
Свердловской области
- Юрисконсульт государственного автономного учреждения
социального обслуживания населения Свердловской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения
«Надежда» города Красноуральска»
- Председатель совета ветеранов войны, труда, боевых
действий, государственной службы и пенсионеров городского
округа Красноуральск
- Главный бухгалтер государственного автономного
учреждения социального обслуживания населения Свердловской
области «Комплексный центр социального обслуживания
населения «Надежда» города Красноуральска»

Присутствовали:
Соловьянова Юлия Юрьевна
Терехина Людмила Семеновна
Хабарова Тамара Николаевна

Член наблюдательного совета Алексеев Роман Сергеевич прислал опросный листы заочного
голосования, который являются неотъемлемой частью протокола № 4 заседания наблюдательного совета ГАУ
«КЦСОН «Надежда» г .Красноуральска».

Член наблюдательного совета Герасимова Елена Александровна находится в ежегодном отпуске.
Все члены Наблюдательного совета извещены о месте и времени проведения заседания.

Повестка заседания:
1. Одобрение крупной сделки на поставку продуктов питания на 4 квартал 2017 года для нужд ГАУ

«КЦСОН «Надежда» г. Красноуральска» по адресу ул. Горняков, 34 и ул. Индустриальная, 3 (Способ
закупки: Запрос котировок.) Начальная (максимальная) цена закупки: 533 077,55 рублей (пятьсот
тридцать три тысячи семьдесят семь рублей 55 копеек).

П о первому вопросу:
Одобрение крупной сделки на поставку продуктов питания на 4 квартал 2017 года для нужд ГАУ « К Ц С О Н

«Надежда» г. Красноуральска» по адресу ул. Горняков, 34 и ул. Индустриальная , 3 (Способ закупки: Запрос
котировок.) Начальная (максимальная) цена закупки: 533 077,55 рублей (пятьсот тридцать три тысячи семьдесят
семь рублей 55 копеек).

Поступило предложение на одобрение крупной сделки на поставку продуктов питания на 4 квартал 2017
года для нужд ГАУ « К Ц С О Н «Надежда» г. Красноуральска» по адресу ул. Горняков, 34 и ул. Индустриальная,
3 (Способ закупки: Запрос котировок.) Начальная (максимальная) цена закупки: 533 077,55 рублей (пятьсот
тридцать три тысячи семьдесят семь рублей 55 копеек).

Голосовали:
«За» - 3 членов Наблюдательного совета
«Против» - членов Наблюдательного совета
«Воздержался» - С членов Наблюдательного совета

Решили: Одобрить крупную сделку на поставку продуктов питания на 4 квартал 2017 года для нужд ГАУ
«КЦСОН «Надежда» г. Красноуральска» по адресу ул. Горняков, 34 и ул. Индустриальная, 3 (Способ закупки:
Запрос котировок.) Начальная (максимальная) цена закупки: 533 077,55 рублей (пятьсот тридцать три тысячи
семьдесят семь рублей 55 копеек).

Председатель Наблюдательного совета: и о Л . С . Т е р е х и н а

Секретарь Наблюдательного совета: Ю.Ю. Соловьянова